
PRISKAIČIUOTA IŠSKAIČIUOTA

Eil. Asmuo Skola Parei- Priedas Atos- Soc. dr. Kiti Iš viso Avansas GPM PVSD Kiti Padengta Iš viso Sodra Išmokėta Skola

Nr. gybinė alga togos pašalpos skolos

188768730 Kelmės rajono savivaldybės administracija

188768730 Kelmės rajono savivaldybės administracija

1 Neringa Bagdonavičienė 253,44 253,44 50,69 39,79 90,48 162,96

2 Dalia Balčiūnienė 285,12 285,12 57,02 53,31 110,33 174,79

3 Vytautas  Barkauskas 200,64 200,64 31,50 31,50 169,14

4 Gintaras Baškys 190,08 190,08 38,02 35,54 73,56 116,52

5 KĘSTUTIS BILIUS 316,80 316,80 63,36 59,24 122,60 194,20

6 ALBERTAS BRAZAS 126,72 126,72 25,34 23,70 49,04 77,68

7 Zigmas  Filipavičius 475,20 475,20 95,04 88,87 183,91 291,29

8 ONA GRANICKIENĖ 211,20 211,20 42,24 39,50 81,74 129,46

9 Danutė Ivanauskienė 454,08 454,08 90,82 71,29 162,11 291,97

10 Emilija Kvietkuvienė 359,04 359,04 71,81 67,14 138,95 220,09

11 Aldona Kvintufelienė 306,24 306,24 61,25 48,08 109,33 196,91

12 STASYS LEKŠAS 327,36 327,36 65,47 51,40 116,87 210,49

13 ZENONAS MAČERNIUS 126,72 126,72 19,90 19,90 106,82

14 Reda Mažonavičienė 327,36 327,36 61,22 61,22 266,14

15 Saulius Mockus 200,64 200,64 40,13 37,52 77,65 122,99

16 Vidimantas Parnarauskas 264,00 264,00 52,80 41,45 94,25 169,75

17 Remigijus Raila 42,24 42,24 8,45 7,90 16,35 25,89

18 Ingrida Savickienė 73,92 73,92 14,78 13,83 28,61 45,31

19 JANINA SKEBERDIENĖ 242,88 242,88 48,58 38,13 86,71 156,17

20 Algirdas Steponkevičius 528,00 528,00 105,60 82,90 188,50 339,50

21 Egidijus Želvys 95,04 95,04 19,01 17,77 36,78 58,26

188768730 grupės suma: 5 406,72 5 406,72 950,41 929,98 1 880,39 3 526,33

188768730 grupės suma: 5 406,72 5 406,72 950,41 929,98 1 880,39 3 526,33

Iš viso: 5 406,72 5 406,72 950,41 929,98 1 880,39 3 526,33

Nuo 2023 sausis iki 2023 vasaris

PRISKAITYMŲ ŽINIARAŠTIS

Kelmės rajono savivaldybės administracija, 188768730
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

 1 iš 22023 m. vasario 10 d.

Kelmės rajono savivaldybės administracija



STASYS JOKUBAUSKAS
(vardas, pavardė)

Administracijos direktorius
(pareigos) (parašas)

IRENA KAIRIENĖ
(vardas, pavardė)

Apskaitos skyriaus vedėjas
(pareigos) (parašas)

Lina Radavičienė
(vardas, pavardė)

Vyriausioji specialistė (VT)
(pareigos) (parašas)

 2 iš 22023 m. vasario 10 d.

Kelmės rajono savivaldybės administracija


	188768730 Kelmės rajono savivaldybės administracija
	188768730 Kelmės rajono savivaldybės administracija


